

DODATEK Č.1 **KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 19.2.2024**

Obnova MK ve Včelničce

uzavřené dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Účastníci smlouvy

1.1 Objednatel: **Obec Včelnička**
Sídlo: Včelnička 67, 394 70 Včelnička
Zastoupený: Milena Hronová - starostka
IČ: **00511196**
DIČ: CZ00511196
Číslo účtu: 32025261/0100
Telefon: 723 410 503
e-mail: obecvcelnicka@email.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních	Milena Hronová – starostka
Ve věcech technických	Milena Hronová – starostka
Ve věcech plnění a převzetí díla	Milena Hronová – starostka

1.2 Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby Východ**
Sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Obchodní rejstřík: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Jednající/Zastoupený: Petr Kříž, DiS. - ředitel oblasti Vysočina, na základě PM
Ing. Ondřej Maška - vedoucí obchodního oddělení, na základě PM
IČO: **48035599**
DIČ: CZ48035599
Telefon: +420 602 477 574
e-mail: o.maska@swietelsky.cz

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních	Petr Kříž, DiS. - ředitel oblasti Vysočina 724 177 569 Ing. Ondřej Maška - vedoucí obchodního oddělení 602 477 574
Ve věcech technických	Petr Kříž, DiS. - autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT pod číslem 1400553 Zdeněk Brom - stavbyvedoucí (z.brom@swietelsky.cz, 777 740 789)
Ve věcech plnění a převzetí díla	Zdeněk Brom (z.brom@swietelsky.cz, 777 740 789)

2. Preambule

Na základě nových skutečností po zahájení realizace stavebních prací se strany dohodly na změně původních závazků (§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“). Jedná se o zpřesnění výměr dle skutečného provedení prací (rozrytí krytu z kameniva, úprava pláň, výměry a tloušťka asfaltů). Změny budou zachyceny v dokumentaci skutečného provedení.

Tímto dodatkem se rozšiřuje bod 5 (Smluvní cena).

3. Změny

Bod 5 Smluvní cena: **bod 5.2 se mění**

5.2 Účastníky dohodnutá cena díla (dle schválené cenové nabídky) činí:

Cena bez DPH	1 177 510,61 Kč
DPH (21 %)	247 277,23 Kč
Cena celkem vč. DPH	1 424 787,84 Kč.

Účastníky nově dohodnutá cena díla činí:

Cena bez DPH	947 790,18 Kč
DPH (21 %)	204 705,94 Kč
Cena celkem vč. DPH	1 179 496,12 Kč.

4. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1, že se seznámily a souhlasí s celým textem dodatku včetně jeho příloh. Současně prohlašují, že tento dodatek byl sjednán vědomě, bez nátlaku a nikoli v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Schváleno dne 27.11.2024 na zasedání Zastupitelstva obce Včelnička.

Příloha: Soupis stavebních prací - Položkový rozpočet - výkaz výměr

Ve Včelničce dne:

.....
Milena Hronová
starostka
objednatel

.....
Petr Kříž, DiS. - ředitel oblasti Vysočina (zmocněnec)

.....
Ing. Ondřej Maška - vedoucí obchodního oddělení (zmocněnec)
zhotovitel

Tištěno dne: 25.11.2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba:**Obnova MK ve Včelničce - skutečnost**

Investor:

101 Komunikace					
<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
1	113108441 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	463,50	m2	91,94	42 614,19
2	122452203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těži 26,28 100*0,3	56,28 26,2800 30,0000	m3	416,78	23 456,38
3	162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelno 29,98 100*0,3	59,98 29,9800 30,0000	m3	224,16	13 445,12
4	167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	59,98	m3	106,24	6 372,28
5	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklady	59,98	m3	34,32	2 058,51
6	181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	463,50	m2	41,68	19 318,68
7	564871116 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm 87,6 100	187,60 87,6000 100,0000	m2	455,82	85 511,83
8	569831111 Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	37,00	m2	221,38	8 191,06
9	572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 450*1,03	463,50 463,5000	m2	353,26	163 736,01
10	573231108 Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	450,00	m2	15,94	7 173,00
11	577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z ner	450,00	m2	441,60	198 720,00
12	59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	0,00	m	208,39	0,00
13	592450380C dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	0,00	m2	343,23	0,00
14	596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do	0,00	m2	563,60	0,00
15	916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z b	0,00	m	687,69	0,00
16	919121212 Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicíl	22,00	m	140,97	3 101,34
17	919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	0,00	m	122,58	0,00
18	919735111 Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	0,00	m	102,16	0,00
19	938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	37,00	m2	85,81	3 174,97
20	997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením ε	4,00	t	343,23	1 372,92
21	997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	8,00	t	91,94	735,52
22	998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým beto	158,00	t	73,55	11 620,90
Celkem		Odbytová cena bez DPH:			590 602,71

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)**

Tištěno dne: 25.11.2024

Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: Obnova MK ve Včelniče - skutečnost

Investor:

102 Obratiště						
Položka	Text		Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	370,00	m2	91,94	34 017,80
2	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těži	12,00	m3	416,78	5 001,36
3	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny	5,28	m3	318,71	1 682,79
4	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnos	19,18	m3	224,15	4 299,20
5	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	19,18	m3	106,24	2 037,68
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	19,18	m3	34,32	658,26
7	175112101	Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	4,40	m3	407,28	1 792,03
8	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	370,00	m2	41,68	15 421,60
9	28613534	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11, 160x14,6 dl 12 m	24,00	m	159,36	3 824,64
10	562311650	vpust' dvorní se záp.klapkou a lapač.písku HL606/1 DN 110	2,00	kus	551,62	1 103,24
11	56241494	Polymerbetonový žlab světlosti 200 tř. zat. D400 vč. roštu	6,00	kus	735,50	4 413,00
12	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	25,00	m2	455,82	11 395,50
13	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	18,50	m2	221,38	4 095,53
14	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes vyrovnávka v tl. 25 mm - fa dle skutečnosti (353,26/4*2,5=220,79,- Kč)	370,00	m2	220,79	81 692,30
15	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	370,00	m2	15,94	5 897,80
16	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z ner	370,00	m2	441,60	163 392,00
17	583413420	KAMEN DRC DROBNE 0-4 B	8,36	T	847,66	7 086,44
18	721219621	Montáž vpustí dvorních DN 110/160 ostatní typ	2,00	kus	490,33	980,66
19	919121212	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnicil	0,00	m	140,97	0,00
20	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	0,00	m	122,58	0,00
21	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	0,00	m	102,16	0,00
22	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 20	6,00	m	306,46	1 838,76
23	936992121	Montáž plastového potrubí HDPE DN 150	22,00	m	73,55	1 618,10
24	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	19,00	m2	85,81	1 630,39
25	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením ε 375*0,2*2,1	3,00	t	343,23	1 029,69
			157,5000			
26	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	6,00	t	91,94	551,64
27	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým beto fa dle skutečnosti v poměru skutečné plochy - 370/520=0,71	113,00	t	73,55	8 310,89
			159,15*0,71			
			112,9965			
28	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z b	5,00	m	687,69	3 438,45
29	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	5,00	m	208,39	1 041,95
Celkem			Odbytová cena bez DPH:			368 251,70

Tištěno dne: 25.11.2024

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: Obnova MK ve Včelniče - skutečnost

Investor:

999 Všeobecné položky					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	030001000 Zařízení staveniště	1,00	kpl	15 935,77	15 935,77
2	072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	0,00	kpl	618,93	0,00
Celkem		Odbytová cena bez DPH:			15 935,77

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 204 705,94	Odbytová cena bez DPH:	974 790,18
			Odbytová cena s DPH:	1 179 496,12

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .